
! КОД ІЯІ

і
і>

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги жителям міста Сміла та 
особам, що тимчасово проживають 
в місті Сміла, які опинилися в 
складних життєвих обставинах

Відповідно до пп. 4 п. «а» ст. 28, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України 
від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 70, 
п.п. «б» п. З ч. 1 ст. 91 Бюджетного Кодексу України від 08.07.2010 № 2456-УІ, 
рішення міської ради від 20.12.2023 № 73-74/УПІ «Про бюджет Смілянської 
міської територіальної громади на 2024 рік» зі змінами, розглянувши протокол 

’ комісії з надання одноразової матеріальної допомоги жителям міста Сміла та 
особам, що тимчасово проживають в місті Сміла, які опинилися в складних 
життєвих обставинах від 02.02.2024 року № 3, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Внаслідок ракетної атаки, спричиненої військовою агресією російської 
федерації проти України надати одноразову грошову допомогу з послідуючим 
затвердженням на сесії міської ради:

гр. Голубу Олександру Андрійовичу, який проживає ДДрЄСЯ 
в сумі 100 000 (сто тисяч) грн;

гр. Волошиній Наталії Іллівні, яка проживає 
сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) грн;

гр. Могоровець Святославу Михайловичу, який проживає АДРЕСА 
в сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) грн;

гр. Шаленому Олександру Миколайовичу, який проживає ДА, Р£с4 
в сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) грн.

2. Фінансовому управлінню профінансувати управління праці та 
соціального захисту населення за рахунок інших видатків, передбачених



бюджетом міста по КПКВК МБ 0813242 на загальну суму 250 000 (двісті 
п’ятдесят тисяч) гривень.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови, управління праці та соціального захисту населення.

Міський голова Сергій АНАНКО

ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник 
міського голови

Фінансове управління

Юридичний відділ

Олександр ЛИСЕНКО 

Юлія ЛЮБЧЕНКО 

Оксана СІЛКО

Начальник управління праці 
та соціального захисту населення Микола ПРОКОФ’ЄВ


